

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ファンタジーRPG『ロストディケイド』配信開始! ★3「フェル」「アリス」がもらえるイベント情報をご紹介!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)は、2020年2月12日にスマートフォン向けゲームアプリ『ロストディケイド』(ロスディケ)の配信を開始したことをお知らせいたします。

また、サービス開始を記念したキャンペーンについて詳細をお知らせいたします。

『ロストディケイド』正式サービス開始!



2月12日より『ロストディケイド』の正式サービスを開始しました。 AppStore(iOS 版)、GooglePlay(Android 版)で配信しています。 ご利用中の端末に応じて、下記 URL よりダウンロードしていただけます。

■iOS 版

https://apps.apple.com/jp/app/id1459975290

■Android 版

 $\underline{https://play.google.com/store/apps/details?id}{=}com.bushiroad.lostdecade$

冒険団育成計画! リリースキャンペーンを開催中!

ノノ ハイヤマ・マを所座する

サービス開始時にダイヤやアイテムをサポートする様々なキャンペーンをご紹介します。

■会長命令!ノルマ必達キャンペーン!

冒険者協会のテレサ会長から課せられたノルマを達成しましょう。 サーバー内での達成人数が一定値に達すると、サーバーの全員にアイテムをプレゼント!

・ノルマ1:最高戦闘力50,000

50人達成 … ダイヤ 100個

200人達成 … ダイヤ 200個

500人達成 … ガチャチケット 2個

ノルマ2:団長レベル60

50人達成 … ダイヤ 200個

200人達成 … ダイヤ 300個

500人達成 … ガチャチケット 3個

※達成人数のカウント終了はゲーム内に表示されます。

■事前登録キャンペーンプレゼント

事前登録人数が10万人を突破いたしました。 下記のアイテムを全てのユーザーにプレゼントします。

- ・ダイヤ 3,000個
- ・10連ガチャチケット 1個
- ・★3「フェル」



守護天使 フェル (CV:能登麻美子) メサイアに住まう記憶喪失の天使。 聖光教の天使達とは異なり、黒い翼が生えている。 優しく穏やかだが、いつも物憂げな表情を浮かべている。

■アウロラ調査キャンペーン

 β テスト時のバグの調査依頼、隠れたキャラクター捜索依頼の報酬です。 下記のダイヤを全てのユーザーにプレゼントします。 ・ダイヤ 3,139個

■RTキャンペーン

下記ツイートのRT数と同数のダイヤをプレゼントします。

- ・メイド長さま誠意見せましょうよキャンペーン(上限10,000) https://twitter.com/lost_decade/status/1205005264111296512
- ・攻略サイトの宣戦布告(上限各1,000)

1戦目: https://twitter.com/lost_decade/status/1225323371056910336 2戦目: https://twitter.com/lost_decade/status/1225662179942137857 3戦目: https://twitter.com/lost_decade/status/1226010327545827328 4戦目: https://twitter.com/lost_decade/status/1226347165863178242 5戦目: https://twitter.com/lost_decade/status/1226759590294851585 6戦目: https://twitter.com/lost_decade/status/1227043349909012481

イベントを進めて★3「アリス」を GET! アリスのお茶会イベントを開催!



ある晩、眠っていたあなたの夢の中に現れた少女、アリス。 彼女は何か困りごとの解決をお願いしたい様子です。 さあ、夢の世界でアリスを手伝い、彼女と仲良くなりましょう。

■イベント期間

2020年2月12日(水)15:00 ~ 2020年2月26日(水)11:00

■キャラクター紹介



夢境の少女 アリス (CV:阿澄佳奈) 魔法学府「天道宮」に属する魔道士の少女。 素直で善良な夢境魔法の使い手。 天道宮の全ての人間の妹のような存在。



鏡の魔女 ヴィクトリア (CV:沢城みゆき) 魔鏡「メフィスト」を従える魔女。 あまり自覚はないが、天道宮裏王座の一員。 大変なナルシストで、自身こそが美の化身だと信じて疑わない。

お知らせURL:

https://lostdecade.bushimo.jp/news/event/20200212/656/

『ロストディケイド』 公式サイト:

https://lostdecade.bushimo.jp/

『ロストディケイド』公式アカウント:

https://twitter.com/lost_decade

- ※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
- © bushiroad All Rights Reserved.
- © RASTAR GAMES (HK) CO., LIMITED ALL RIGHTS RESERVED

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL: 03-5348-0852FAX: 03-5348-0854

URL : http://bushiroad.com/
E-mail : press@bushiroad.com

担当:信田